
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무회계과

정책: 재무.회계 관리

단위: 계약.회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무회계과 7,784,219 2,909,323 4,874,896

시 13,423 13,423 0

구 7,770,796 2,895,900 4,874,896

재무.회계 관리 7,716,977 2,842,771 4,874,206

시 13,423 13,423 0

구 7,703,554 2,829,348 4,874,206

계약.회계제도 운영 46,422 49,422 △3,000

계약·회계의 안정적 운영 45,198 48,198 △3,000

201 일반운영비 42,138 45,138 △3,000

01 사무관리비 42,138 45,138 △3,000

○2012회계연도 결산서 및 부속서류 유인

6,000 7,000 △1,000

○결산검사위원 수당 9,600 10,000 △400

○회계관련 책자 유인 500 1,800 △1,300

○조달입찰수수료(G2B이용수수료)

2,700 3,000 △300

경정 6,000,000원

경정 9,600,000원

경정 500,000원

경정 2,700,000원

공공재산 관리 147,473 151,773 △4,300

시 13,423 13,423 0

구 134,050 138,350 △4,300

공유재산 관리운용 122,550 126,850 △4,300

201 일반운영비 122,550 126,850 △4,300

01 사무관리비 8,350 12,650 △4,300

○공유재산 측량수수료 2,500 4,000 △1,500

○공유재산 감정평가수수료 1,400 2,400 △1,000

○청사임대공간 감정평가수수료

2,500 3,200 △700

○공유재산 유지관리비 1,500 2,600 △1,100

경정 2,500,000원

경정 1,400,000원

경정 2,500,000원

경정 1,500,000원

공용차량 관리 192,906 270,400 △77,494

공용차량 구입 18,656 20,000 △1,344

405 자산취득비 18,656 20,000 △1,344

01 자산및물품취득비 18,656 20,000 △1,344

○관용차량 대체구입 18,656 20,000 △1,344

ο 소형화물 18,656 20,000 △1,344경정 18,655,140원

차량 유지관리 174,250 250,400 △76,150

201 일반운영비 173,850 250,000 △76,150

02 공공운영비 173,850 250,000 △76,150

○환경개선부담금 2,850 5,000 △2,150

○관용차량 보험료 23,000 35,000 △12,000

○관용차량 자동차세 5,000 7,000 △2,000

○차량선박비 143,000 203,000 △60,000

ο 유류비 100,000 120,000 △20,000

경정 2,850,000원

경정 23,000,000원

경정 5,000,000원

경정 100,000,000원



부서: 재무회계과

정책: 재무.회계 관리

단위: 공용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 차량유지비 43,000 83,000 △40,000경정 43,000,000원

구청사 유지관리 2,287,955 2,328,955 △41,000

구청사시설물 보수 및 정비 374,600 415,600 △41,000

401 시설비및부대비 374,600 415,600 △41,000

01 시설비 374,600 415,600 △41,000

○구청사 옥상 방수공사 330,000 371,000 △41,000경정 330,000,000원

동청사 환경 조성 5,042,221 42,221 5,000,000

연수1동 주민센터 신축공사 5,000,000 0 5,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 0 5,000,000

01 시설비 4,681,000 0 4,681,000

○연수1동 주민센터 신축공사

4,681,000 0 4,681,0004,681,000,000원*1식

02 감리비 300,000 0 300,000

○연수1동 주민센터 신축공사

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

03 시설부대비 19,000 0 19,000

○연수1동 주민센터 신축공사

19,000 0 19,00019,000,000원*1식

행정운영경비(재무회계과) 67,242 66,552 690

인력운영비(재무회계과) 26,797 26,107 690

인력운영비 세부사업(재무회계과) 26,797 26,107 690

101 인건비 26,797 26,107 690

03 무기계약근로자보수 26,797 26,107 690

○기본급 14,607 14,134 473

○상여금 4,383 4,241 142

○가계지원비 439 424 15

○시간외수당 2,251 2,015 236

○명절휴가비 1,461 1,178 283

○연차유급수당 616 1,075 △459

경정 14,607,000원

경정 4,382,040원

경정 438,120원

경정 2,250,500원

경정 1,460,700원

경정 615,520원


